

Johansen & Co ApS

Strandvejen 33, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 44 21 05 09

Årsrapport

1. august 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024.

Mikkel Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johansen & Co ApS Strandvejen 33 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 44 21 05 09
	Stiftet: 1. august 2023
	Regnskabsår: 1. august - 30. juni
Direktion	Mikkel Johansen, Strandvejen 33, 7130 Juelsminde, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Ingerslev Holding 1975 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med design af hjemmesider og online markedsføring og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 933.397 Det ordinære resultat efter skat udgør 7.156 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2023 - 30/6 2024
Bruttofortjeneste	933.397
1 Personaleomkostninger	-922.455
Driftsresultat	10.942
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68
Resultat før skat	10.874
Skat af årets resultat	-3.718
Årets resultat	7.156
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	7.156
Disponeret i alt	7.156

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.313
Andre tilgodehavender	<u>16.080</u>
Tilgodehavender i alt	<u>247.393</u>
Likvide beholdninger	<u>5.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>253.175</u>
Aktiver i alt	<u>253.175</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>7.156</u>
Egenkapital i alt	<u>47.156</u>
 Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>3.718</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.718</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.419
Anden gæld	<u>157.882</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>206.019</u>
Passiver i alt	<u>253.175</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.156	7.156
	40.000	7.156	47.156

Noter

1/8 2023
- 30/6 2024

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	906.646
Andre omkostninger til social sikring	15.809
	<u>922.455</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	68
	<u>68</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 96 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig frem til d. 31. juli 2024, hvorefter der er en 3 måneders opsigelsesperiode.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingerslev Holding 1975 ApS, CVR-nr. 38 67 34 91, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
